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profil PCV piᆐciokomorowy, podwójnie
szklone, wspóᐠczynnik U=1,0

UWAGA! Wymiary okien zweryfikowaၰ po przygotowaniu otworów !

profil PCV, nieotwieralne,
szklone pojedynczo

profil PCV, nieotwieralne,
szklone pojedynczo
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Wymiar
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Symbol:
Nazwa:

Schemat:

Okna

O 1

80,0
48,0
75,0
43,0

parter

Uwagi

SZTUK 2 szt.

przyziemie

I piᆐtro

II piᆐtro

1 szt.

O 3

150,0
60,0

145,0
55,0

6 szt.

2 szt.
2 szt.

2 szt.

REMONT TOALET UCZNIOWSKICH W GIMNAZJUM NR 9

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

nr uprawnieᑀ
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 TEMAT :

 OBIEKT :

ADRES :

mgr inៀ. arch. Dariusz Ruta

podpis

 PROJEKTOWAᐐ :

SPRAWDZIᐐ : mgr inៀ. arch. Piotr Bujnowski

BUDYNEK OᖠWIATOWY
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1 szt.

profil PCV piᆐciokomorowy, podwójnie
szklone, wspóᐠczynnik U=1,0

12.

 ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

6 szt.
6 szt.

12 szt.

245,0
87,0

240,0
82,0

263,0,0
145,0
258,0
140,0
1 szt.
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